
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

М І С Ь К ОГО  ГОЛОВИ 

 

від  23.12.2024 р.                          Стрий                                                  №312 

 

Про створення робочої групи  

з реалізації проекту «Відновлення та  

підтримка громад» 

 

       

З метою організації та реалізації проєкту «Відновлення та підтримка 

громад», що впроваджується Міжнародною Організацією з Міграції у 

Стрийській громаді, за підтримки Федерального міністерства економічного 

співробітництва та розвитку Німеччини (BMZ) через Кредитну Установу для 

Відбудови (KfW), відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»                 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з реалізації проєкту «Відновлення та підтримка 

громад» та затвердити її склад (додаток 1). 

2. Членам робочої групи забезпечити підготовку і реалізацію заходів проєкту 

відповідно до встановлених строків . 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на заступника 

міського голови Андрія Стасіва. 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ      

 

 

 

 



                                                                 ДОДАТОК 1 

                                                                             до розпорядження міського голови 

                                                                           від .№312   23.12.2024 р.    

 

 

СКЛАД робочої групи 

з реалізації проєкту «Відновлення та підтримка громад» 

 

Андрій СТАСІВ – заступник міського голови, голова робочої групи. 

Юлія ЧЕТВЕРНЯ – головний спеціаліст відділу економічного розвитку та 

стратегічного планування, секретар групи. 

Члени робочої групи: 

Христина ГРЕХ – заступник міського голови. 

Марта СТАДНИК – начальник відділу внутрішньої та інформаційної політики. 

Ірина ПУКАС – начальник Управління культури, молоді та спорту. 

Євгенія ПРИСТАНЮК – депутатка міської ради, очільниця ДГ «Рівні 

можливості». 

Олександра ДУМ’ЯК – директор Стрийського міського центру надання 

соціальних послуг. 

Галина ДРАГОМЕРЕЦЬКА – голова молодіжної ради. 

Назар ФОМІН – керівник КУ СМР «Будинок Воїна». 

Леся НАЗАРЕНКО – голова Стрийської міської асоціації інвалідів. 

Надія КУКЛЯК – начальник управління соціального захисту населення. 

Євген ТИЧЕНКО – голова ГО «Стрийське коло». 

Анжела МАРГОЛИЧ – представниця бізнесу. 

Віталій СЛЄСАРЕНКО – член Ради ВПО. 

Анастасія СЕРОВА – представниця бізнесу, ГО «РЕ:БІЗ» 

 

 Керуюча справами міськвиконкому                               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


